
Portaria nº 068/2013/PROGRAD, de 29 de Maio de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º- Designar o professor Alessandro Pereira Alves,
Matrícula 1899183, CPF 084.779.197-72 como membro
integrante do Núcleo Docente Estruturante do curso de
graduação em Ciências Contábeis da UFRRJ.

Art. 2º- O mencionado NDE passa a ser composto pelos
professores Heloisa Siqueira Lordello, Matrícula 18053841,
CPF 820.393.997-04; Antônio José Patrocínio Pereira,
Matrícula 18245781, CPF 479.975.917-53; Fabrícia de Farias
da Silva, Matrícula 2625421, CPF 099.508.287-16; Thaissa
Salles Romeiro, Matrícula 1554764, CPF 974.438.247-34;
Rosana Curzel, Matrícula 1212654, CPF 122.850.398-24;
Tereza de Jesus Ramos da Silva, Matrícula 7386661, CPF
509.793.027-49 e Alessandro Pereira Alves, Matrícula
1899183, CPF 084.779.197-72, obedecendo à vigência da
portaria de constituição do NDE do curso de Graduação em
Ciências Contábeis Nº 27, de 18 de Abril de 2012, a contar
da mesma data.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


